
Общество с ограниченной ответственностью «Калейдоскоп» 
 

г. Москва           23.05.2016 
Приказ N 11-к 

об отзыве из отпуска  
В связи с болезнью главного инженера проекта Селезнева А.П. 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Отозвать ведущего инженера Сафронова С.А. из ежегодного оплачиваемого 
отпуска с 24 мая 2016 г.  

2. Предоставить Сафронову С.А. неиспользованную часть отпуска в количестве 6 
календарных дней с 25 по 30 июля 2016 года.  

3. Начальнику отдела кадров Петровой Н.А. внести изменения в график отпусков на 
2016 г. 

 
Основание: согласие Сафронова С.А. на отзыв из отпуска от 23.05.2016 г.  
 
Генеральный директор      Переверзев О.Н. 
 
С приказом ознакомлены:  
 
Начальник отдела кадров   (дата, подпись)   Петрова Н.А. 
Ведущий инженер    (дата, подпись)  Сафронов С.А. 
 


